
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 237372

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:19:40

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 50/2017

N° do Processo: 50

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/04/2017 08:29:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/04/2017 08:29:00

Data de Abertura/Horário: 25/04/2017 08:29:00

Data da Disputa/Horário:05/05/2017 09:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: Contr. de Empresa para REFORMA Sistema de TRANSMISSÃO Motoniveladora Komatsu

Resumo: Contr. de Empresa para REFORMA Sistema de TRANSMISSÃO Motoniveladora Komatsu

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/04/2017 08:30:00 Anexos Gerais do Pregão...zip Baixar

25/04/2017 08:30:00 PR.50.2017.Arquivo P. Auto Cotação.zip Baixar

25/04/2017 08:30:00 PR.50.2017. EDITAL e ANEXOS.pdf Baixar

25/04/2017 08:30:00 PR.50.2017. Anexo 1. Rel.Itens e Prop. Financei... Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/237372/contr-de-empresa-para-reforma-sistema-de-transmissao-motoniveladora-komatsu/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/F3c8bc7.zip
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Q5x5kYp.zip
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eW0PTeu.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yOZC9t0.pdf

